CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

. • . I • 

DE YUKON ET PRINCE RUPERT ATQUE DE GrROUARD 
(DE W H I T E H O R S E ET DE PRINCE RUPERT) 

VICARIATUS APOSTOLICUS DE YUKON ET PRINCE RUPERT DISMEMBRATUR; ET DUO 
EXINDE VICARIATUS ((DE WHITEHORSE )) ET (( DE PRINCE RUPERT » ERI­
GUNTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Impensum quo flagramus studium evangelicam in terris prolatandi 

veritatem Nos impellit tit, quum in aliqua regione auctus christifide­

lium numerus diligenti Sacrorum Antistitum ministerio et recto christi­

fidelium regimini officere videatur, mutatis eiusdem regionis condicioni­

bus sollicite prospiciamus. Cum itaque, uti Nobis relatum est, Vicariatus 

Apostolicus de Yukon et Prince Rupert, in Canada, postremis hisce tem­

poribus non mediocre acceperit incrementum, eiusque populus ita auc­

tus sit ut in dissita regione illa duo iam notabilia oeconomicae et poli­

ticae rei centra sint constituta, peropportunum visum est Missionem il­

lam in duos Vicariatus Apostolicos dividere. Suppleto igitur j quatenus 

opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant con­

sensu, prae oculis habentes venerabilis Fratris Ildebrandi Antoniutti, 

Archiepiscopi titularis Synnadensis in Phrygia et Delegati Apostolici in 

Canada, propositiones, nec non venerabilium Fratrum Aemilii Bunoz, 

illius Vicariatus Praesulis, eiusque Coadiutoris cum futura successione 

Ioannis Coudert sententiam,-de Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. 

ACTA, vol. XI, a. 8. — 14-8-9M. 16 
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Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consi­

lio, omnibus mature perpensis ac certa scientia, de apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine haec quae sequuntur statuimus atque decernimus : 

1) Vicariatum Apostolicum de Yukon et Prince Rupert bifariam divi­

dimus, ita ut duo posthac Vicariatus habeantur : alter, ad septentrio­

nem situs, qui de Whitehorse nuncupantur, alter, qui de Prince Rupert 

nomen servabit; 2) Linea divisionis Vicariatuum limites meridionales 

sequetur districtus Telegraph CreeJc vulgo appellati ; 3) Insuper e fini­

timo Vicariatu Apostolico de Grouard partem territorii, quae ad occi­

dentem iacet meridiani 120, separamus et duobus praefatis Vicariatibus 

adnectimus, ita ut statio missionalis Fort Nelson novo Vicariatui de 

Whitehorse tribuatur, statio vero Fort St. John Vicariatui de Prince 

Rupert aggregetur, secundum parallelum 58; 4) Vicariatus isti, ita li­